
   
 

 

 

 
ATM S.p.A. – Società per Azioni con Unico Socio 

Foro Buonaparte, 61 - 20121 Milano 
1 

 

 

APPALTO N° 3600000173 - PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’ASSEGNAZIONE DEI LAVORI 
DI RAFFORZAMENTO DELLA DELIMITAZIONE E REALIZZAZIONE DELLE BARRIERE ACUSTICHE NEL 

TRATTO DELLA LINEA METROPOLITANA M2 CIMIANO – CRESCENZAGO – C.NA GOBBA 

 
COMUNICAZIONE ESITO SEDUTA DI GARA 

 
 

In relazione alla procedura in oggetto, si comunica che la Commissione di gara, riunitasi in data 
29/06/2023 in seduta pubblica in videoconferenza, ha preso atto che entro la scadenza fissata è 
pervenuta telematicamente n. 1 offerta e precisamente dalla società PREVE COSTRUZIONI SRL. 
 

La Commissione ha proceduto, quindi, all’apertura della busta contenente la documentazione 
amministrativa, rilevando preliminarmente che l’offerta è presentata dalla società PREVE 
COSTRUZIONI SPA in costituenda ATI con le società CIR AMBIENTE SPA. 
La Commissione ad esito dell’esame della documentazione amministrativa fornita, ha ammesso la 
costituenda ATI alle successive fasi della procedura. 
 
La Commissione ha successivamente proceduto all’apertura della busta contenente l’offerta tecnica 
e, ad esito dell’esame della documentazione tecnica fornita, ha attribuito punteggio pari a 55,000 
punti. 
 
La Commissione ha successivamente proceduto all’apertura della busta contenente l’offerta 

economica, attribuendo punteggio pari a 30,000 punti, per un punteggio complessivo attribuito alla 
costituenda ATI pari a 85,000 punti. 
 
La Commissione, infine, ha proposto l’aggiudicazione dei lavori in oggetto alla costituenda 
ATI:PREVE COSTRUZIONI SPA/CIR AMBIENTE SPA, previa verifica dei requisiti di partecipazione, 
dell’assenza delle cause di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e dei costi della 
manodopera ai sensi dell’art. 95, comma 10, D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii. 
 
 
 
Milano, 30 giugno 2023 

 


